PAGE
[image: image1.jpg]Intersindical dos Eletricitérios do Sul do Brasil

Blumenau, 09 dezembro de 2010.
INTERSUL- 0117/2010

Ilmo. Sr.

Antonio Waldir Vituri

M.D. Diretor de Gestão Administrativa e Financeira da

Eletrosul Centrais Elétricas S/A

Florianópolis - SC

Ref.: Pendências
Prezado Senhor:

No levantamento das atividades realizadas durante o ano de 2010 encontramos correspondências enviadas para essa empresa, sem o registro de uma resposta:

Nº: INTERSUL- 113/2010
Data: 25/11/2010

Para: DO

Ref.: Política de Operação

Nº: INTERSUL- 107/2010
Data: 11/11/2010

Para: PRE

Ref.: Notícia veiculada pelo jornalista Moacir Pereira
Nº: INTERSUL- 092/2010

Data: 28/09/2010

Para: DG

Ref.: Jornada de Trabalho para Assistente Social

Nº: INTERSUL-074/2010

Data: 16/08/2010
Para: DG

Ref.: Alteração de práticas trabalhistas
Nº: INTERSUL-006/2010

Data: 18/01/2010
Para: PRE

Ref.: Terceirização de atividades fim da Empresa

Nº: INTERSUL-005/2010

Data: 18/01/2010
Para: PRE

Ref.: Trabalhadores Terceirizados
2. Entendendo ser importante, para o fechamento do ano, termos as referidas respostas, solicitamos especial atenção para os assuntos acima relacionados.
Atenciosamente,

Rogerio Lang

Secretário Geral da Intersul

Cc.: ART/ Coord. Intersul
Secretaria INTERSUL – Rua Bahia, 2552 – Bairro Salto – Fone (0**47) 3338 -5260 / 9981-2828 ou (0**49) 9919-9537– Blumenau/SC.
E-Mail: rogerio@intersul.org.br

[image: image1.jpg]